TERMO DE ADJUDICAÇÃO F,s-_iaz±i

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Eusébio - CE, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021, após verificar a aceitabilidade dos preços e

cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais

aquisições de alimentação suplementar enteral e oral para pacientes atendidos pelas equipes de Saúde do Município do

Eusébio/CE, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N°

07.007/2024, a favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor dos seguintes licitantes,

conforme Pregão Eletrônico, o qual c considerado parte integrante e indissociável deste.

1. ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
inscrita no CNPJ n° 02.626.340/0001-58, para os itens 20, 35, 37, 38, 58 e 60, perfazendo um valor total de R$ 328.219,00

(trezentos e vinte oito mil e duzentos e dezenove reais);

2. B & G COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 20.457.374/0001-

48, para os itens 01, 10, 11, 12, 13, 18, 27, 42, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 55, 56, 61, 63 e 64, perfazendo um valor total de RS

218.181,90 (duzentos e dezoito mil cento e oitenta e um reais e noventa centavos);

3. LR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS LTDA, inscrita no

CNPJ n° 46.370.100/0001-00, para os itens 02, 04, 06, 07, 09, 14, 16, 22, 34, 41, 43, 53, 54 e 65, perfazendo um valor total

de R$ 539.698,50 (quinhentos e trinta e nove mil seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos);
4. MEDICAL CENTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ n°

07.032.320/0001-72, para os itens 03, 05, 08, 17, 28, 29, 40 e 46, perfazendo um valor total de RS 211.262,50 (duzentos e

onze mil duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos);
5. PRIME VITA NUTRIÇÃO E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ n°

55.866.884/0001-53, para os itens 24, 31, 32, 33, 36, 44, 57 e 62, perfazendo um valor total de R$ 106.466,50 (cento e seis

mil quatrocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos);
6. ROBERTO CORETTI, inscrita no CNPJ n° 10.742.865/0001-87, para os itens 19, 21, 23, 25, 26 e 30,

perfazendo um valor total de R$ 188.030,00 (cento e oitenta e oito mil e trinta reais);
7. SELLENE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 05.329.222/0001-76, para

os itens 15, 39, 59 e 66, perfazendo um valor total de R$ 233.211,50 (duzentos e trinta e três mil duzentos e onze reais e

cinquenta centavos).